Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São RoqueCampus São Roque

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 14/2024 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

Assunto: Seleção de Bolsistas de Extensão para o Projeto Cursinho Popular (Edital Nº15/2024 - DRG/SRQ/IFSP)Assunto: Seleção de Bolsistas de Extensão para o Projeto Cursinho Popular (Edital Nº15/2024 - DRG/SRQ/IFSP)

Divulgação dos selecionados na Primeira Etapa e convocação para entrevistaDivulgação dos selecionados na Primeira Etapa e convocação para entrevista

A Comissão de Extensão do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Campus São Roque, ins tuída pela

Portaria Nº 23/2024 - DRG/SRQ/IFSP de 4 de março de 2024, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação dos selecionados na

primeira etapa e convocação para entrevista dos candidatos a bolsas de extensão para o Projeto de Extensão Cursinho Popular do IFSP Campus

São Roque, vinculado ao Edital Nº 15/2024 - DRG/SRQ/IFSP.

CURSINHO POPULAR DO IFSP Campus SÃO ROQUE

ÁREA CANDIDATO SITUAÇÃO DIA HORÁRIO LOCAL

ATIVIDADES
ADMINISTRATI-

VAS

Tainá Ramos Deferida 08/04/24 14h00
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/xyh-wdov-xwy

Julia Beatriz da Silva Costa Deferida 08/04/24 14h15
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/xyh-wdov-xwy

Ana Carolina Taborda de Castro Deferida 08/04/24 14h30
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/xyh-wdov-xwy

João Victor Simões de Souza Deferido 08/04/24 14h45
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/xyh-wdov-xwy

Larissa Aoki Macena Ferreira Deferida 08/04/24 15h00
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/xyh-wdov-xwy

Vitória de Jesus Faria dos Santos Deferida 08/04 15h15
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/xyh-wdov-xwy

CIÊNCIAS DA
NATUREZA

Vanessa Moreira da Silva Deferida 08/04 16h30
  Entrevista on-line no Google Meet:
https://meet.google.com/jdx-zuyi-cbf

Vitória de Jesus Faria dos Santos Deferida 08/04 16h45
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/jdx-zuyi-cbf

Tainá Ramos Deferida 08/04 17h00
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/jdx-zuyi-cbf

Raquel Figueiredo da Silva Deferida 08/04 17h15
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/jdx-zuyi-cbf

Larissa Cecília Gomes Menezes Deferida 08/04 17h30
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/jdx-zuyi-cbf

Entrevista on-line no Google Meet:

Bruna Sena Pereira Deferida 08/04 17:45
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/jdx-zuyi-cbf

Ana Carolina Taborda de Castro Deferida 08/04 18h00
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/jdx-zuyi-cbf

Felipe Omena Teixeira Deferido 08/04 18h15
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/jdx-zuyi-cbf

Nicolly Xavier Da Silva Deferida 08/04 18h30
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/jdx-zuyi-cbf

CIÊNCIAS
HUMANAS

Isabelly Muniz Duarte Paulino Deferida 09/04/24 10h00
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/nxz-sbby-web

Vinicius Chaves de Oliveira Deferida 09/04/24 10h15
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/nxz-sbby-web

Alex Martins Rodrigues Deferida 09/04/24 10h30
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/nxz-sbby-web

Julia Beatriz da Silva Costa Deferida 09/04/24 10h45
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/nxz-sbby-web

Ana Carolina Taborda de Castro Deferida 09/04/24 11:00
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/nxz-sbby-web

LINGUAGENS

TAINÁ GODOY DE
CAMARGO

Deferido 08/04/24 15h00
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/xdz-atxw-cvs

Luisa Almeida Mendes de
Oliveira

Deferido 08/04/24 15h10
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/xdz-atxw-cvs

Luana Nunes da Silva Deferido 08/04/24 15h20
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/xdz-atxw-cvs

Larissa Aoki Macena Ferreira Deferido 08/04/24 15h30
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/xdz-atxw-cvs

Julia Beatriz da Silva Costa Deferido 08/04/24 15h40
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/xdz-atxw-cvs

Vitória de Jesus Faria dos Santos Deferido 08/04/24 15h50
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/xdz-atxw-cvs

MATEMÁTICA

Giovanna Beatriz de Camargo Indeferida - - -

Ana Luiza Freitas de Souza Indeferida - - -

André Cavina Oliveira Indeferido - - -

Isabelly Muniz Duarte Paulino Deferida 09/04/24 16h00
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/idg-wpbd-gcd

Julia Hillary Rodrigues Carlos Deferida 09/04/24 16h10
Entrevista on-line no Google Meet:

https://meet.google.com/idg-wpbd-gcd

{ unidade_nome }}/SP, 5 de abril de 2024

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Carolina Macena FranciniAna Carolina Macena Francini , COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-SRQCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-SRQ, em 05/04/2024 11:58:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

730046

06e034ff95

COMUNICADO N.º 14/2024 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: